
ZARZĄDZENIE NR 58/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą.

Na podstawie art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz. U. z 2014 
r., poz. 1202) w związku z § 8 ust.1 zarządzenia  Nr 44/2016 Wójta Gminy z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie  
wprowadzenia regulaminu określającego szczegółowy sposób przeprowadzenia służby  przygotowawczej oraz 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Nur zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia  egzaminu kończącego  służbę  
przygotowawczą  na stanowisku podinspektora ds. obywatelskich, obrony cywilnej, zarządzania  kryzysowego i 
promocji gminy w Urzędzie Gminy Nur, w następującym składzie:

1. Andrzej Warchala – Sekretarz Gminy – przewodniczący komisji,

2. Anna Krawczyńska – członek komisji,

3. Hanna Sierota - członek komisji,

4. Krystyna Kamińska – członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: A63D67D1-76F0-47E1-ADC0-BE53967E1F65. Podpisany Strona 1




